MINISTERO DELLA DIFESA

Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. %ﬁ DEL %tt\’w’t'%

VISTO:

I’atto autorizzativo n. '}1 93 del @u ?" teld con il quale il Direttore di Utnav Roma
ha autorizzato la fornitura di materiale di ferramenta, come specificato su Richiesta
Amministrativa, per il Servizio Amministrativo;

il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;

il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;

il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;

gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 03/01/2022;

CONSIDERATO CHE:

[

la ditta BUILDING SOLUTION Srl, situata in prossimita alla sede, ¢ disponibile a consegnare
la fornitura in tempi brevi;
¢ stata verificata presso I’A.N.A.C. I’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;

ACCERTATO CHE:

la spesa complessiva di € 505,77 - IVA compresa - trova capienza nei fondi assegnati a questo
UTNAYV sul Cap. 1413/14 del corrente Esercizio Finanziario;

DISPONGO

che sia emessa lettera commessa nei confronti della Ditta BUILDING SOLUTION Srl - Via
Torrione San Martino, 21 — NAPOLI - per la fornitura indicata in preambolo per I’importo
complessivo di € 505,77 (cinquecentocinque/77) - LV.A. inclusa;

che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1413/14
del corrente Esercizio Finanziario.

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
FUNZION MINISTRATIVO
Giov: TELLATO

IMP. N. (3\ P‘ﬂ‘! W
CAPO DELLA GESTIGNE FINANZIARIA

F.A. Carlo Q\ ONE




